

## Lähisuhdeväkivallan ehkäisyn tilannekuva ja toimintasuunnitelman valmistelu

3571/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvosto 28.05.2024 § 54

Lisätiedot	Lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön asiantuntija Sanna Pirinen sähköposti: sanna.pirinen@siunsote.fi p. 013 330 4696
Käsittely	<p>Lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön asiantuntija Sanna Pirinen esitteli lähisuhdeväkivallan ehkäisyn tilannekuvaa ja toimintasuunnitelman valmistelua.</p> <p>Lapsi- ja perheasiainneuvoston jäsenet toivoivat, että lapsen oikeuksien sopimuksen sisältö ja erityislasten hauraampi asema näkyisivät toimintasuunnitelman sisällössä. Lisäksi käydyssä keskustelussa toivottiin järjestöille keinoja ja ohjeita asian käsittelyyn.</p> <p>Myös sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset tarvitsevat koulutusta, jotta he osaavat suhtautua aiheeseen ja siitä puhumiseen oikealla tavalla. Väkivallan tekijältä vaatii paljon rohkeutta pyytää apua tilanteeseen.</p> <p>Lopuksi sovittiin, että neuvosto voi tulla mukaan, mikäli aiheesta tehdään kampanja.</p> <p><a href="#">Vanhemmuuden ABC-ryhmät - Mannerheimin Lastensuojeluliitto</a> <a href="#">Nepparit - vanhemmuuden tuen vertaisryhmä - Mannerheimin Lastensuojeluliitto</a></p>
Selostus	<p>Lähisuhdeväkivalta on piiloon jäävä ilmiö, mutta aiheuttaa inhimillistä kärsimystä, vakavia terveydellisiä ongelmia ja heikentää yksilöiden elämän laatua ja arjen turvallisuutta kaikissa väestöryhmissä. Lähisuhdeväkivalta voi koskettaa ketä tahansa iästä, sukupuolesta, sosiaalisesta asemasta tai taustasta riippumatta. Lähisuhdeväkivallan ehkäisy on osa hyvinvointialueen ja kuntien vastuulla olevaa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä. Hyvinvointialue koordinoi lähisuhdeväkivallan ehkäisyn kokonaisuutta Pohjois-Karjalan alueella ja vastaa rakenteiden kehittämisestä.</p> <p>Lähisuhdeväkivallan seuraukset ja väkivallan vastaisen työn tavoitteet kiinnittyvät läpileikkaavasti kaikille hyvinvointialueen toimialueille ja ulottuvat yhdyspintatyöhön. Lähisuhdeväkivallan ehkäisy vaatii pitkäjänteistä suunnittelutyötä laajassa yhteistyössä. Lähisuhdeväkivallan ehkäisyn alueellinen toimintasuunnitelma 2025–2028 on nyt valmisteilla ja tulee vaikuttamistoimielimien kommentoitavaksi vuoden 2024 aikana.</p>